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W siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. L. Czarnego 22, w dniu 25.11.2011r. 

przeprowadzony został przetarg ustny nieograniczony na zbycie udziału Skarbu Państwa 

wynoszący 3/6 części w nieruchomości leśnej, położonej w województwie łódzkim w powiecie 

radomszczańskim, w obrębie 3 miasta Kamieńsk.   

Do przetargu wystawiono udział Skarbu Państwa wynoszący 3/6 części w nieruchomości leśnej, 

położonej w obrębie 3 miasta Kamieńsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 76 o pow. 

1,0047 ha.  

 - Cenę wywoławczą za nabycie udziału Skarbu Państwa, wynoszący 3/6 części w w/w 

nieruchomości, ustalono w wysokości 14 750,00 zł (słownie: czternaście tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt złotych).  

- Wadium ustalono na kwotę 1 500 ,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych). 

Postąpienie ustalono w wysokości 150,00 - zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych). 

Do przetargu dopuszczono jednego oferenta, który wpłacił w wyznaczonym terminie wymagane 

wadium i zapoznał się z warunkami przetargu:   

 

   1 – Pan  Stefan Matuszczyk         

 

Najwyższą cenę osiągniętą w przetargu za udział w w/w nieruchomości w wysokości 14 900,00 – 

złotych (słownie: czternaście tysięcy dziewięćset złotych) zaoferował Pan Stefan Matuszczyk 

uczestnik przetargu na nabycie udziału wynoszącego 3/6 części w nieruchomości leśnej, położonej w 

obrębie 3 miasta Kamieńsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 76 o pow. 1,0047 ha.  

Jest to najwyższa cena uzyskana w tym przetargu za udział Skarbu Państwa wynoszący 3/6 części w 

nieruchomości, położonej j.w.    

Do ceny działki ustalonej w wyniku przetargu doliczony zostanie należny podatek VAT.   

Komisja stwierdziła, że przetarg jest ważny.  

Osobą ustaloną jako nabywca udziału Skarbu Państwa wynoszącego 3/6 części w nieruchomości 

leśnej, położonej w obrębie 3 miasta Kamieńsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 76 o 

pow. 1,0047 ha został Pan Stefan Matuszczyk    
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